
 

 

 

 

  Stockholm, 2010-02-12 

 

Fouriertransform AB (FTAB) är ett av staten bildat och ägt venture-capitalbolag för investeringar i 

företag i fordonsbranschen. FTAB har ett kommersiellt uppdrag och investeringarna ska ge 

marknadsmässig avkastning på sikt.  

 

 

 

Birger Jarlsgatan 2, 5 tr.   

114 34 Stockholm 

Södra Larmgatan 20 

411 16 Göteborg 

info@fouriertransform.se 

www.fouriertransform.se 

Tel: 08-50 65 03 50 

Fax: 08-50 56 52 00 

 

Fouriertransforms nya organisation tar form  

Ulf Järvenäs och Christian Zeuchner har under januari tillträtt som CFO respektive 

Industrial Investment Director i Fouriertransform. Viveca Gasslander tillträdde som VD-

assistent 1 februari. Didier Schreiber i Göteborg och Magnus Ramström i Stockholm har 

rekryterats som Industrial Investment Director respektive Investment Director. Båda 

börjar sina anställningar den 1 mars.  

– Jag är mycket glad över att vi nu snabbt fått klart med våra viktiga rekryteringar. Nu kan vi 

accelerera vår investeringstakt och snabbt ta hand om inkomna förfrågningar. Våra nya 

medarbetare har alla lång erfarenhet och gedigen kompetens från fordonsindustrin och 

riskkapitalbranschen, säger Per Nordberg, VD Fouriertransform. 

Ulf Järvenäs, Chief Financial Officer, är Civilekonom från Uppsala Universitet och startade som 

revisor på PricewaterhouseCoopers. Han kommer närmast från riskkapitalbolaget HealthCap 

(verksamt inom life science) där han varit verksam 10 år som bl.a. controller. Tidigare har han 

även arbetat på SJ Gods (Green Cargo) och som ekonomichef på industriföretag i Tyskland. 

Christian Zeuchner, Industrial Investment Director, är civilingenjör från Chalmers Tekniska 

Högskola med 17 års erfarenhet från fordonsindustrin. Han har varit Senior Manager med 

fordonsinriktning vid de internationella strategikonsultbolagen Arthur D. Little och Roland Berger 

samt R&D och inköpsmanager på GM Europe i Tyskland. Senast kommer Christian från 

fordonsteknologiföretaget Ricardos strategikonsultföretag, där han var Sverigechef. 

Viveca Gasslander, VD-assistent, är marknadsekonom från IHM samt har en internationell 

sekreterarutbildning från Lausanne och Brighton. Tidigare har Viveca arbetat som Executive 

Assistant på Procuritas AB, CFO-assistant på Bredbandsbolaget och har lång erfarenhet från 

internationell agenturverksamhet inom grossisthandel och läkemedels-, hälsokost- och 

livsmedelsindustrier. Viveca kommer senast från Marsh AB där hon var VD-assistent.  
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Didier Schreiber, tillträder som Industrial Investment Director på Göteborgskontoret. Han har 

en gedigen bakgrund med 18 års erfarenhet från fordonsindustrin. Didier är utexaminerad 

civilingenjör och innehar en PhD från École Centrale i Frankrike. Han har förutom att ha varit 

gästforskare på Chalmers Tekniska Högskola arbetat på strategikonsultbolagen Arthur D. Little 

och Booz Allen Hamilton samt varit teknisk projektledare på Volvo PV och Renault SA. Didier 

kommer senast från Arthur D. Little.  

Magnus Ramström, tillträder som Investment Director. Han har en magisterexamen i 

finansiering från Stockholms universitet och har med sina 14 års erfarenhet från olika roller 

inom finanssektorn en djup och bred kunskap inom Corporate Finance och 

riskkapitalinvesteringar. Senast kommer Magnus från en roll som Associated Partner på 

Keystoneadvisers. Dessförinnan har Magnus arbetat på Nordea Corporate Finance, Atle och 3i.  

  

Fouriertransform AB (FTAB) är ett av Staten bildat och ägt venture-capitalbolag för 

investeringar i företag i fordonsbranschen. FTAB har ett kommersiellt uppdrag och 

investeringarna ska ge marknadsmässig avkastning på sikt.  

 

För ytterligare information: 

Per Nordberg, VD Fouriertransform AB, Tel +46 8 506 503 50 

www.fouriertransform.se 

 


